
��ELEKTRO  3/2008

zprávy

Semináře a školení vzdělávací agentury UNIT

Školení a přezkoušení z elektrotechnické 
způsobilosti podle vyhlášky č. 50/78 Sb.

Termín: 5..března.2008
Místo: Dům.kultury.Dukla,.Pardubice
Školení a zkoušky také na objednávku – ter-
mín a místo konání lze přizpůsobit požadav-
ku objednavatele.

Bezpečnost strojů a strojního zařízení 
– doprovodný program veletrhu Amper

Termín: 3..dubna.2008
Místo: konferenční.sál.PVA.Letňany,.Praha
Spolupořadatel:. Schneider. Electric. CZ..
s..r..o.,.Praha

Rodinné vztahy v soudní praxi 
a z pohledu psychologa, mediace

Termín: 8..až.9..dubna.2008
Místo: hotel.Na.Ostrově,.Beroun

Kurz radiační ochrany

Pro.získání.zvláštní.odborné.způsobilosti.pro.
zdravotnická,.radiologická.a.průmyslová.po-
užití.zdrojů.záření.
Termín: 11..až.13..dubna.2008
Místo: Dům.kultury.Dukla,.Pardubice

Zákon o veřejných zakázkách

Termín: 22..až.23..dubna.2008
Místo: hotel.Na.Ostrově,.Beroun

Další.informace.a.přihlášky.na.adrese.orga-
nizačního.garanta:
UNIT spol. s r. o.
Gorkého 2573
530 02  Pardubice
tel.: 466 304 952
tel./fax: 466 303 032
e-mail: unit@unit.cz, http://www.unit.cz
Blanka.Tomíšková.mobil:.602.337.780

Electrical Power Engineering 2008

Vysoké.učení.technické.v.Brně,.ústav.elek-
troenergetiky,.pořádá.devátou.mezinárodní.vě-
deckou.konferenci.Electrical.Power.Enginee-
ring.2008.(EPE.2008)..Je.to.jedna.z.akcí.určená.
primárně.pro.energetický.sektor.se.zaměřením.
na.prezentaci.vědecké.a.odborné.činnosti.v.této.
oblasti..Letos.se.opět.bude.konat.v.Brně,.v.pro-
storách.hotelu.Santon.u.Brněnské.přehrady.
Termín:.13..až.15..května.2008
Místo:.hotel.Santon,.Brno
Tematické okruhy:
o	Reorganizace.elektroenergetiky.a.nadná-

rodní.sítě.
o	Plánování.a.provoz.soustav.v.tržních.pod-

mínkách.

o	Systémové.služby.v.deregulovaném.pro-
středí.

o	Integrace.rozptýlené.výroby.
o	Dynamika,.stabilita.a.řízení.elektrizačních.

soustav.
o	Kaskádní.poruchy.a.výpadky.
o	Elektromagnetická. kompatibilita/Kvalita.

elektrické.energie.
o	Atmosférické.poruchy.a.elektromagnetic-

ké.přechodné.jevy.
o	Diagnostika.a.spolehlivost.
o	Izolace.elektrotechnických.zařízení.
o	Výkonová.elektronika.
o	Obnovitelné.zdroje.a.akumulace.energie.
o	Přístrojové.vybavení,.měření.a.automati-

zace.výkonových.systémů.
Více.informací.lze.nalézt.na.
www.epe-conference.eu

7. mezinárodní seminář rizika nebezpečí 
výbuchu, požáru a prevence

Termín: 13..až.14..března.2008
Místo: Hotel.Petr.Bezruč,.Malenovice,.okres.
Frýdek-Místek
Téma: Bezpečnost. elektrických. zařízení..
a.ochrana.zdraví.zaměstnanců

Seminář. je. určen. především. pro. revizní.
techniky,.projektanty.a.energetiky,.pro.mon-
tážní.firmy.a.odborníky.z.oblasti.údržby..Ve.
čtvrtek.13..března.se.bude.po.skončení.ofici-

Semináře a školení agentury IRIS

álního.programu.konat.diskuse.s.přednášejí-
cími.na.volné.téma..Tento.dvoudenní.seminář.
je.doplněn.doprovodným.programem.a.pre-
zentací.firem,.které.se.zabývají.problemati-
kou.nevýbušných.zařízení.

Další.informace.a.přihlášky.na.adrese:
Agentura IRIS
U Stromovky 62, 736 01 Havířov-Město
tel.:/fax: 596 882 388
e-mail: ielektro@ ielektro.com
http://www.ielektro.com

Jak se s námi spojíte?
Hensel, s.r.o.
Bezděkov 1386
413 01 Roudnice nad Labem
Tel.: +420 416 828 111
Fax: +420 416 828 222

E-mail: odbyt@hensel.cz
http://www.hensel.cz

Bezpečně
a rychle

Bezpečný FIXCONNECT®

– systém pružinových
bezšroubových svorek
v DK-kabelových
krabicových rozvodkách
od fi rmy HENSEL

Použití:
• Vodič se připojuje bez šroubování.
• Plné a slaněné Cu-vodiče od 1,5 mm2 

do 16 mm2.
• Velký prostor pro připojení vodičů!
• Úspora času při montáži, žádné 

šroubování!


